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Data: 2012-10-07; Godzina: 16:50; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

DAWID 20 24 4 18 17 10 42 0 7 48.980 24.0
WADER 14 13 -1 8 2 3 0 0 55 23.636 13.0
JAREK 30 10 -20 4 4 2 0 570 0 1.754 10.0

WIOSNA 11 9 -2 2 6 1 0 0 80 11.250 9.0
Suma 75 56 -19 32 29 16 42 570 142 7.427 56

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 19 36 17 18 15 3 0 0 152 23.684 36.0
GROSZEK 9 24 15 19 22 12 78 0 0 30.769 24.0
HOLLOW 12 8 -4 5 2 1 0 0 46 17.391 8.0
FLUKA 16 7 -9 1 5 1 0 30 54 8.333 7.0
Suma 56 75 19 43 44 17 78 30 252 20.833 75

2 1
75 56
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Data: 2012-10-07; Godzina: 21:13; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 18 21 3 6 12 3 0 0 0 100 21.000 21.0
GROSZEK 16 20 4 10 17 7 0 138 0 0 14.493 20.0
HOLLOW 8 9 1 5 2 2 0 0 30 42 12.500 9.0
FLUKA 6 5 -1 3 2 0 0 0 0 23 21.739 5.0
Suma 48 55 7 24 33 12 0 138 30 165 16.517 55

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 12 27 15 19 21 15 390 59 0 0 6.013 27.0
MLODY 22 15 -7 2 8 5 0 0 0 144 10.417 15.0
WOJTEK 15 6 -9 1 3 2 0 0 30 133 3.681 6.0
WICIU 6 0 -6 0 0 0 0 0 0 254 0.000 0.0
Suma 55 48 -7 22 32 22 390 59 30 531 4.752 48

2 4
55 48
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Data: 2012-10-07; Godzina: 17:12; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

MACIEK 24 52 28 22 19 11 0 0 0 0 72 72.222 52.0
UN4GIVEEN 11 29 18 17 24 17 0 146 0 0 0 19.863 29.0

KALISZ 20 19 -1 11 8 0 0 0 0 0 97 19.588 19.0
MALEN 15 6 -9 4 1 1 0 0 30 3 41 8.108 6.0
Suma 70 106 36 54 52 29 0 146 30 3 210 27.249 106

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 42 29 -13 19 23 14 690 103 0 0 0 3.657 29.0
MLODY 21 18 -3 11 5 2 0 0 0 0 119 15.126 18.0
WICIU 22 13 -9 7 5 1 0 0 0 0 42 30.952 13.0

WOJTEK 21 10 -11 3 4 3 0 0 0 0 154 6.494 10.0
Suma 106 70 -36 40 37 20 690 103 0 0 315 6.318 70

3 4
106 70
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Data: 2012-10-07; Godzina: 17:33; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

DAWID 17 32 15 16 11 5 0 0 0 78 41.026 32.0
WADER 14 21 7 15 19 13 30 46 0 0 27.632 21.0
WIOSNA 12 10 -2 2 6 2 0 0 0 69 14.493 10.0
JAREK 30 7 -23 6 1 0 0 0 450 0 1.556 7.0
Suma 73 70 -3 39 37 20 30 46 450 147 10.401 70

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 25 32 7 20 26 20 0 114 0 0 28.070 32.0
MLODY 7 25 18 12 10 3 0 0 30 86 21.552 25.0
WOJTEK 24 11 -13 3 6 2 0 0 30 128 6.962 11.0
WICIU 14 5 -9 2 2 1 0 0 0 42 11.905 5.0
Suma 70 73 3 37 44 26 0 114 60 256 16.977 73

4 1
73 70
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Data: 2012-10-07; Godzina: 17:55; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 28 28 0 20 26 14 107 0 26.168 28.0
GOZDI 36 25 -11 6 16 3 0 120 20.833 25.0

HOLLOW 18 13 -5 8 5 0 0 60 21.667 13.0
FLUKA 16 8 -8 2 5 1 0 69 11.594 8.0
Suma 98 74 -24 36 52 18 107 249 20.787 74

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 15 37 22 20 28 22 179 0 20.670 37.0
KALISZ 19 32 13 19 9 4 0 84 38.095 32.0
MACIEK 26 18 -8 7 7 4 0 71 25.352 18.0
MALEN 14 11 -3 3 5 3 0 105 10.476 11.0
Suma 74 98 24 49 49 33 179 260 22.323 98

3 2
98 74
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Data: 2012-10-07; Godzina: 18:16; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 13 30 17 17 21 14 116 0 0 0 25.862 30.0
GOZDI 23 17 -6 9 5 3 0 30 0 138 10.119 17.0

HOLLOW 12 11 -1 3 5 3 0 0 0 76 14.474 11.0
FLUKA 2 8 6 3 3 2 0 0 0 19 42.105 8.0
Suma 50 66 16 32 34 22 116 30 0 233 17.414 66

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 18 26 8 14 24 17 69 0 0 0 37.681 26.0
MLODY 16 18 2 7 8 3 0 0 0 111 16.216 18.0
WICIU 19 6 -13 3 2 1 0 0 0 35 17.143 6.0

WOJTEK 13 0 -13 0 0 0 0 30 110 11 0.000 0.0
Suma 66 50 -16 24 34 21 69 30 110 157 13.661 50

2 4
66 50
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Data: 2012-10-07; Godzina: 18:37; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

DAWID 43 27 -16 15 4 8 0 0 71 38.028 27.0
WIOSNA 14 20 6 7 10 3 0 0 71 28.169 20.0
JAREK 34 18 -16 6 12 0 0 0 77 23.377 18.0

WADER 22 16 -6 10 15 4 1380 25 0 1.139 16.0
Suma 113 81 -32 38 41 15 1380 25 219 4.988 81

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 14 37 23 21 26 23 0 0 114 32.456 37.0
KALISZ 26 35 9 20 9 6 0 0 84 41.667 35.0
MACIEK 28 27 -1 11 8 8 0 0 73 36.986 27.0
MALEN 13 14 1 7 2 5 0 0 114 12.281 14.0
Suma 81 113 32 59 45 42 0 0 385 29.351 113

3 1
113 81
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Data: 2012-10-07; Godzina: 19:21; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 19 35 16 22 29 18 102 0 0 0 34.314 35.0
WOJTEK 15 10 -5 6 4 0 0 0 0 103 9.709 10.0
MLODY 15 8 -7 3 4 1 0 60 4 149 3.756 8.0
WICIU 30 6 -24 3 1 2 0 0 0 28 21.429 6.0
Suma 79 59 -20 34 38 21 102 60 4 280 13.229 59

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

DAWID 18 27 9 14 7 6 0 0 0 59 45.763 27.0
WADER 12 26 14 23 25 16 56 0 0 0 46.429 26.0
JAREK 21 23 2 7 13 3 0 0 0 92 25.000 23.0

WIOSNA 8 3 -5 0 1 2 0 30 0 26 5.357 3.0
Suma 59 79 20 44 46 27 56 30 0 177 30.038 79

4 1
79 59
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Data: 2012-10-07; Godzina: 19:43; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GROSZEK 12 36 24 18 27 10 155 0 0 23.226 36.0
GOZDI 32 34 2 16 16 2 0 0 159 21.384 34.0

HOLLOW 30 12 -18 5 5 2 0 30 68 12.245 12.0
FLUKA 13 9 -4 1 3 5 0 0 36 25.000 9.0
Suma 87 91 4 40 51 19 155 30 263 20.313 91

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

MACIEK 28 38 10 28 31 23 50 0 0 76.000 38.0
UN4GIVEEN 17 32 15 18 11 3 0 0 175 18.286 32.0

KALISZ 24 11 -13 3 5 3 0 0 69 15.942 11.0
MALEN 22 6 -16 2 2 2 0 0 66 9.091 6.0
Suma 91 87 -4 51 49 31 50 0 310 24.167 87

2 3
91 87
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Data: 2012-10-07; Godzina: 20:04; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

WADER 8 25 17 20 23 10 30 42 0 34.722 25.0
DAWID 22 12 -10 6 5 1 0 0 71 16.901 12.0

WIOSNA 8 10 2 2 8 0 0 0 56 17.857 10.0
JAREK 16 8 -8 3 4 1 0 0 199 4.020 8.0
Suma 54 55 1 31 40 12 30 42 326 13.819 55

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 19 23 4 15 3 5 0 0 173 13.295 23.0
GROSZEK 6 20 14 16 17 5 0 129 0 15.504 20.0
HOLLOW 20 7 -13 2 2 3 0 0 65 10.769 7.0
FLUKA 10 4 -6 2 0 2 0 0 17 23.529 4.0
Suma 55 54 -1 35 22 15 0 129 255 14.063 54

1 2
55 54
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Data: 2012-10-07; Godzina: 20:28; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 10 36 26 16 29 17 213 0 0 16.901 36.0
KALISZ 23 26 3 8 12 6 0 30 66 27.083 26.0
MACIEK 24 23 -1 7 13 3 0 0 60 38.333 23.0
MALEN 15 15 0 11 3 1 0 0 70 21.429 15.0
Suma 72 100 28 42 57 27 213 30 196 22.779 100

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 31 34 3 29 32 12 101 0 0 33.663 34.0
MLODY 19 21 2 9 9 3 0 0 130 16.154 21.0
WICIU 21 11 -10 6 5 0 0 0 78 14.103 11.0

WOJTEK 29 6 -23 2 4 0 0 0 161 3.727 6.0
Suma 100 72 -28 46 50 15 101 0 369 15.319 72

3 4
100 72
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Data: 2012-10-07; Godzina: 20:53; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

DAWID 33 32 -1 19 5 8 0 0 82 39.024 32.0
WADER 18 22 4 13 21 13 55 0 0 40.000 22.0
WIOSNA 32 11 -21 6 4 1 0 0 102 10.784 11.0
JAREK 25 6 -19 2 3 1 0 0 93 6.452 6.0
Suma 108 71 -37 40 33 23 55 0 277 21.386 71

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 16 34 18 23 30 14 195 0 0 17.436 34.0
KALISZ 19 32 13 14 14 4 0 30 69 32.323 32.0
MACIEK 21 28 7 17 8 3 0 0 66 42.424 28.0
MALEN 15 14 -1 9 3 2 0 0 69 20.290 14.0
Suma 71 108 37 63 55 23 195 30 204 25.175 108

3 1
108 71
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Data: 2012-10-07
Prowadzący: Maciej Lis

Drużyny Rozgrywki

Miejsce Nazwa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Suma

3 - - 106 - 98 - 113 - 87 - 100 108 612

2 75 55 - - 74 66 - - 91 54 - - 415

4 - 48 70 73 - 50 - 79 - - 72 - 392

4 1 56 - - 70 - - 81 59 - 55 - 71 392
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Data: 2012-10-07
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg wyniku TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 55.33 136.67 81.33 76.67 98.67 64.00 0.00 488.67 0.00 0.00 192.67 20.059 136.67

MACIEK 100.67 124.00 23.33 61.33 57.33 34.67 0.00 33.33 0.00 0.00 228.00 47.449 124.00

SZAHAL 98.00 122.00 24.00 82.00 103.33 64.00 720.00 365.33 0.00 0.00 0.00 11.241 122.00

4 GROSZEK 56.00 105.33 49.33 66.67 86.67 41.33 0.00 482.00 0.00 0.00 0.00 21.853 105.33
5 GOZDI 98.00 104.00 6.00 46.67 44.67 12.67 0.00 0.00 20.00 0.00 561.33 17.890 104.00
6 KALISZ 87.33 103.33 16.00 50.00 38.00 15.33 0.00 0.00 40.00 0.00 312.67 29.301 103.33
7 DAWID 102.00 102.67 0.67 58.67 32.67 25.33 0.00 28.00 0.00 0.00 245.33 37.561 102.67
8 WADER 58.67 82.00 23.33 59.33 70.00 39.33 960.00 149.33 0.00 0.00 36.67 7.155 82.00
9 MLODY 66.67 70.00 3.33 29.33 29.33 11.33 0.00 0.00 60.00 2.67 492.67 12.605 70.00
10 JAREK 104.00 48.00 -56.00 18.67 24.67 4.67 0.00 0.00 680.00 0.00 307.33 4.862 48.00
11 MALEN 62.67 44.00 -18.67 24.00 10.67 9.33 0.00 0.00 20.00 2.00 310.00 13.253 44.00
12 WIOSNA 56.67 42.00 -14.67 12.67 23.33 6.00 0.00 0.00 20.00 0.00 269.33 14.516 42.00
13 HOLLOW 66.67 40.00 -26.67 18.67 14.00 7.33 0.00 0.00 40.00 0.00 238.00 14.388 40.00
14 WOJTEK 78.00 28.67 -49.33 10.00 14.00 4.67 0.00 0.00 60.00 73.33 460.00 4.831 28.67

15
FLUKA 42.00 27.33 -14.67 8.00 12.00 7.33 0.00 0.00 20.00 0.00 145.33 16.532

27.33
WICIU 74.67 27.33 -47.33 14.00 10.00 3.33 0.00 0.00 0.00 0.00 319.33 8.559
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Data: 2012-10-07
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg bilansu TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

UN4GIVEEN 55.33 136.67 81.33 76.67 98.67 64.00 0.00 488.67 0.00 0.00 192.67 20.059 136.67

GROSZEK 56.00 105.33 49.33 66.67 86.67 41.33 0.00 482.00 0.00 0.00 0.00 21.853 105.33

SZAHAL 98.00 122.00 24.00 82.00 103.33 64.00 720.00 365.33 0.00 0.00 0.00 11.241 122.00

4
WADER 58.67 82.00

23.33
59.33 70.00 39.33 960.00 149.33 0.00 0.00 36.67 7.155 82.00

MACIEK 100.67 124.00 61.33 57.33 34.67 0.00 33.33 0.00 0.00 228.00 47.449 124.00
5 KALISZ 87.33 103.33 16.00 50.00 38.00 15.33 0.00 0.00 40.00 0.00 312.67 29.301 103.33
6 GOZDI 98.00 104.00 6.00 46.67 44.67 12.67 0.00 0.00 20.00 0.00 561.33 17.890 104.00
7 MLODY 66.67 70.00 3.33 29.33 29.33 11.33 0.00 0.00 60.00 2.67 492.67 12.605 70.00
8 DAWID 102.00 102.67 0.67 58.67 32.67 25.33 0.00 28.00 0.00 0.00 245.33 37.561 102.67

9
WIOSNA 56.67 42.00

-14.67
12.67 23.33 6.00 0.00 0.00 20.00 0.00 269.33 14.516 42.00

FLUKA 42.00 27.33 8.00 12.00 7.33 0.00 0.00 20.00 0.00 145.33 16.532 27.33
10 MALEN 62.67 44.00 -18.67 24.00 10.67 9.33 0.00 0.00 20.00 2.00 310.00 13.253 44.00
11 HOLLOW 66.67 40.00 -26.67 18.67 14.00 7.33 0.00 0.00 40.00 0.00 238.00 14.388 40.00
12 WICIU 74.67 27.33 -47.33 14.00 10.00 3.33 0.00 0.00 0.00 0.00 319.33 8.559 27.33
13 WOJTEK 78.00 28.67 -49.33 10.00 14.00 4.67 0.00 0.00 60.00 73.33 460.00 4.831 28.67
14 JAREK 104.00 48.00 -56.00 18.67 24.67 4.67 0.00 0.00 680.00 0.00 307.33 4.862 48.00
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Data: 2012-10-07
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg efektywności TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

MACIEK 100.67 124.00 23.33 61.33 57.33 34.67 0.00 33.33 0.00 0.00 228.00 47.449 124.00

DAWID 102.00 102.67 0.67 58.67 32.67 25.33 0.00 28.00 0.00 0.00 245.33 37.561 102.67

KALISZ 87.33 103.33 16.00 50.00 38.00 15.33 0.00 0.00 40.00 0.00 312.67 29.301 103.33

4 GROSZEK 56.00 105.33 49.33 66.67 86.67 41.33 0.00 482.00 0.00 0.00 0.00 21.853 105.33
5 UN4GIVEEN 55.33 136.67 81.33 76.67 98.67 64.00 0.00 488.67 0.00 0.00 192.67 20.059 136.67
6 GOZDI 98.00 104.00 6.00 46.67 44.67 12.67 0.00 0.00 20.00 0.00 561.33 17.890 104.00
7 FLUKA 42.00 27.33 -14.67 8.00 12.00 7.33 0.00 0.00 20.00 0.00 145.33 16.532 27.33
8 WIOSNA 56.67 42.00 -14.67 12.67 23.33 6.00 0.00 0.00 20.00 0.00 269.33 14.516 42.00
9 HOLLOW 66.67 40.00 -26.67 18.67 14.00 7.33 0.00 0.00 40.00 0.00 238.00 14.388 40.00
10 MALEN 62.67 44.00 -18.67 24.00 10.67 9.33 0.00 0.00 20.00 2.00 310.00 13.253 44.00
11 MLODY 66.67 70.00 3.33 29.33 29.33 11.33 0.00 0.00 60.00 2.67 492.67 12.605 70.00
12 SZAHAL 98.00 122.00 24.00 82.00 103.33 64.00 720.00 365.33 0.00 0.00 0.00 11.241 122.00
13 WICIU 74.67 27.33 -47.33 14.00 10.00 3.33 0.00 0.00 0.00 0.00 319.33 8.559 27.33
14 WADER 58.67 82.00 23.33 59.33 70.00 39.33 960.00 149.33 0.00 0.00 36.67 7.155 82.00
15 JAREK 104.00 48.00 -56.00 18.67 24.67 4.67 0.00 0.00 680.00 0.00 307.33 4.862 48.00
16 WOJTEK 78.00 28.67 -49.33 10.00 14.00 4.67 0.00 0.00 60.00 73.33 460.00 4.831 28.67


